[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2006 г.
                                          № 59

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 08.06.2005 г. № 639

В целях реализации Областного закона от 15.12.2005 г. № 413–ЗС «Об областном законе на 2006 год» и во исполнение постановления Администрации Ростовской области от 30.12.2005 г. № 335 «О внесении изменений в некоторые правовые акты Администрации Ростовской области»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации района от 08.06.2005 г. № 639 «О предоставлении материальной и иной помощи для погребения умерших в Цимлянском районе»:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «отделу социальной защиты населения совместно с предприятием, оказывающим ритуальные услуги,  организовать работу по реализации настоящего постановления.»;

1.2. В приложении №1:

 в абзаце 3 пункта 2 , в абзацах 1 и 2 пункта 4, в абзаце 1,4 и 5 пункта 5, в абзаце 6 вместо слов «ЗАО «Приют» читать «предприятие, оказывающее ритуальные услуги»;

         1.3.  В абзаце 3 пункта 5  приложения №1  после слов «заявку на выплату социального пособия на погребение»  дополнить словами «…в том числе на оплату услуг по его  пересылке…»;

          1.4. Пункт 7 приложения №1 дополнить словами «…, либо через почтовое предприятие.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Семенова Г.В.

И.о. Главы Администрации района                                              А.Д.Гуляев

Постановление  вносит отдел

социальной защиты населения